
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 № 943 от 22 декабря 2021 г.                                            р.п. Екатериновка 

 

Об итогах проведения муниципального 

этапа Всероссийской олимпиады школьников  

на территории Екатериновского 

муниципального района 

в 2021-2022 учебном году 

 

    В соответствии с Приказом управления образования администрации 

Екатериновского муниципального района от 29.10.2021 года № 753 «Об 

организации и проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников на территории Екатериновского муниципального районов 2021-

2022 учебном году» в установленные сроки был проведен муниципальный этап 

Всероссийской олимпиады школьников. 

  В муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников было 

принято 343 участий. По итогам муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году 20 победителей и 39 

призера. 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить список победителей муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году: 

- Бочков Дмитрий Николаевич 7 класс (биология) - МОУ СОШ 

п.Индустриальный; 

- Абрамов Артем Александрович 8 класс (биология, физическая культура)- МОУ 

СОШ п. Прудовой; 

- Кудряшова Мария Владимировна 9 класс(биология)- МОУ СОШ №2 р.п. 

Екатериновка; 

- Осипова Виктория Юрьевна 10 класс(биология)-МОУ СОШ с. Новоселовка; 

- Липатов Никита Николаевич 11 класс(биология)-МОУ СОШ с. Бакуры; 

- Бабинов Александр Федорович 9б класс (технология) - МОУ СОШ №2р.п. 

Екатериновка; 

- Караев Илья Антонович 9б класс (технология) - МОУ СОШ №2р.п. 

Екатериновка; 

- Безбородова Лиана Денисовна 9 класс (ОБЖ) - МОУ СОШ №2р.п. 

Екатериновка; 

- Ермакова Арина Алексеевна 9 класс (ОБЖ) - МОУ СОШ №2р.п. Екатериновка; 



- Литвинов Илья Андреевич 11 класс (ОБЖ) - МОУ СОШ №2р.п. Екатериновка; 

- Ионов Игорь Юрьевич 11 класс (ОБЖ, физическая культура) - МОУ СОШ 

№2р.п. Екатериновка; 

-Зеликов Алексей Сергеевич 9 класс (математика) - МОУ СОШ 

п.Индустриальный 

-Гурова Ксения Алексеевна 8 класс (физическая культура) МОУ СОШ п. 

Прудовой 

- Куликов Денис Александрович 7 класс (физическая культура)- МОУ СОШ №2 

р.п. Екатериновка; 

- Масляков Сергей Геннадьевич 8 класс (физическая культура)- МОУ СОШ №2 

р.п. Екатериновка; 

- Масляков Максим Геннадьевич 7 класс (физическая культура)- МОУ СОШ №2 

р.п. Екатериновка; 

- Илюшин Дмитрий 8 класс (физическая культура)- МОУ СОШ п. Прудовой; 

- Долгов Артём Олегович 9 класс (физическая культура)- МОУ СОШ п. 

Прудовой; 

 

2. Утвердить список призеров муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году: 

 

- Боровкова Варвара Алексеевна 7 класс(биология)-МОУ СОШ с. Крутояр; 

- Ивус Варвара Анатольевна 7 класс(биология)-МБОУ СОШ с. Сластуха; 

- Гурова Ксения Алексеевна 8 класс(биология)-МОУ СОШ п. Прудовой; 

- Абрамочкина Анастасия Алексеевна 9 класс(биология)- МОУ СОШ №2р.п. 

Екатериновка; 

- Ганзенко Анастасия Романовна 10 класс(биология)-МОУ СОШ с. Новоселовка; 

- Уральцева Елена Витальевна 9 класс (биология, право)-МОУ СОШ п. 

Прудовой; 

- Пронькина Анастасия Александровна 10 класс(биология)-МОУ СОШ с. 

Новоселовка; 

- Аникина Алена Алексеевна 11 класс(биология)-МОУ СОШ с. Крутояр; 

- Елина Ангелина Дмитриевна 11 класс(биология)-МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка;  

- Пудеев Даниил Витальевич 7 класс(технология)-МОУ СОШ с. Бакуры; 

- Потапова Юлия Сергеевна 9 класс(ОБЖ)-МОУ СОШ с. Бакуры; 

-Кудряшова Мария Владимировна 9 класс(ОБЖ)- МОУ СОШ №2р.п. 

Екатериновка; 

- Марцеленис Дмитрий Витальевич 10 класс(ОБЖ)-МОУ СОШ с. Колено; 

- Боброва Олеся Васильевна10 класс(ОБЖ)-МОУ СОШ с. Колено; 

- Наянов Кирилл Александрович 7класс(география)-МОУ СОШ с. Бутурлинка; 

- Кляймпетер Максим Витальевич 8 класс(география)-МОУ СОШ с. 

Новоселовка; 

- Игнатова Алёна Дмитриевна 11 класс(право)-МОУ СОШ с. Ивановка; 

- Каледина Оксана Александровна11 класс(право)-МОУ СОШ с. Ивановка; 

- Братковская Ангелина Викторовна 8 класс(химия)-МОУ СОШ п. Прудовой; 



- Беляева Ольга Ивановна 8 класс (литература, обществознание)-МОУ СОШ с. 

Бакуры; 

- Викторова Екатерина Сергеевна 8 класс(литература)-МОУ СОШ с. Галахово; 

-  Герасимова Ирина Сергеевна 9 класс(обществознание)-МОУ СОШ сИвановка; 

- Афанасьев Александр Владимирович 11 класс (обществознание)-МОУ СОШ с. 

Бакуры; 

- Чевелева Ольга Сергеевна 7 класс (физическая культура)-МОУ СОШ с. Бакуры; 

- Ласточкина Анастасия Николаевна 8 класс (физическая культура)-МОУ СОШ 

п. Прудовой; 

- Иняхина Ангелина Андреевна 7 класс (физическая культура)-МОУ СОШ с. 

Альшанка; 

- Зверев Кирилл Евгеньевич 8 класс (физическая культура)-МОУ СОШ с. 

Бакуры; 

- Долматов Евгений Валерьевич 7 класс (физическая культура)-МОУ СОШ с. 

Альшанка; 

- Эзенкин Евгений Андреевич 7 класс (физическая культура)-МОУ СОШ с. 

Альшанка; 

- Полозков Иван Васильевич 8 класс (физическая культура)-МОУ СОШ с. 

Альшанка; 

- Карслян Аршалуйс Андраникович 11 класс (физическая культура)-МОУ СОШ 

с. Бакуры; 

- Конарев Сергей Александрович 9а класс (физическая культура)-МБОУ СОШ 

№1 р.п. Екатериновка; 

- Наурзбаев Бекхан Рамазанович 9а класс (физическая культура)-МБОУ СОШ 

№1 р.п. Екатериновка; 

- Матюшкина Полина Максимовна 8 класс (физика)-МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Атаев Александр Олегович 10 класс (физика)-МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Мишутин Кирилл Михайлович 8а класс (искусство)-МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

- Новиков Никита    Сергеевич 8а класс (искусство)-МБОУ СОШ №1 р.п. 

Екатериновка; 

 

 

 

 
 


